

# Årsredovisning

---

## *Inventro AB*

559248-5683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 8    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oskar Wästlund , Styrelseledamot  
2023-06-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver finansiella tjänster och instrument, främst inom upphandling och åtgärder inom kostnadsbesparning samt konsultverksamhet inom tidigare nämnda segment samt uppdrag inom management. Företaget ska även bedriva uthyrning av kajaker, SUP och tillhörande utrustning. Företaget bedriver även onlinehandel.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp kajakuthyrning i Malmö och Landvetter.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2003-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 500       | 0         | 0         |
| Resultat efter finansiella poster | 14        | -121      | -20       |
| Soliditet %                       | 10        | 10        | 1         |

Omsättningen har ökat mer än 30% med anledning av att det är första året som bolaget börjat bygga upp en kundkrets.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|--------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 120 955             | -120 887       | 25 068 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |        |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -120 887            | 120 887        | 0      |
| - Årets resultat                                |              |                     | 13 704         | 13 704 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 68                  | 13 704         | 38 772 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 141 200 kr

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| Balanserat resultat   | 68     |
| <i>Årets resultat</i> | 13 704 |
| <i>Summa</i>          | 13 772 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 13 772 |
| <i>Summa</i>            | 13 772 |

Bolagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 499 878                  | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>499 878</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -257 921                 | -51 344                  |
| Övriga externa kostnader  | -161 619                 | -4 332                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -66 276                  | -65 211                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-485 816</b>          | <b>-120 887</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>14 062</b>            | <b>-120 887</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 12                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -370                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-358</b>              | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>13 704</b>            | <b>-120 887</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>13 704</b>            | <b>-120 887</b>          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>13 704</b>            | <b>-120 887</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |   |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |   |                |                |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 | 169 447        | 231 089        |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                      |   | 169 447        | 231 089        |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 3 | 14 971         | 19 605         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>                        |   | 14 971         | 19 605         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |   | <b>184 418</b> | <b>250 694</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |   |                |                |
| Övriga fordringar  |   | 1 183          | 9 859          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |   | 50 000         | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                 |   | 51 183         | 9 859          |
| <i>Kassa och bank</i>  |   |                |                |
| Kassa och bank   |   | 147 905        | 1 407          |
| <i>Summa kassa och bank</i>  |   | 147 905        | 1 407          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |   | <b>199 088</b> | <b>11 266</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |   | <b>383 506</b> | <b>261 960</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 68             | 120 955        |
| Årets resultat                               | 13 704         | -120 887       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 13 772         | 68             |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>38 772</b>  | <b>25 068</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 4 231 697      | 230 615        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>231 697</b> | <b>230 615</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 74 221         | 6 277          |
| Övriga skulder                               | 35 066         | 0              |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 3 750          | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>113 037</b> | <b>6 277</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>383 506</b> | <b>261 960</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|  | Procent | År |
|--|---------|----|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 20      | 5  |

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|                                      | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 308 208    | 308 208    |
| Utgående anskaffningsvärden          | 308 208    | 308 208    |
| Ingående avskrivningar               | -77 119    | -15 477    |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |            |            |
| Årets avskrivningar                  | -61 642    | -61 642    |
| Utgående avskrivningar               | -138 761   | -77 119    |
| Redovisat värde                      | 169 447    | 231 089    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 23 174     | -          |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | 0          | 23 174     |
| Utgående anskaffningsvärden               | 23 174     | 23 174     |
| Ingående avskrivningar                    | -3 569     | 0          |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |            |            |
| Årets avskrivningar                       | -4 634     | -3 569     |
| Utgående avskrivningar                    | -8 203     | -3 569     |
| Redovisat värde                           | 14 971     | 19 605     |

### Not 4 Långfristiga skulder

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 231 697    | 230 615    |

*UNDERSKRIFTER*

Landvetter

*Oskar Wästlund*

Oskar Wästlund

Styrelseledamot

2023-06-01